PAGAMENTOS DEVOLVIDOS PELO BANCO

MES

NOME
ADRIANO RODRIGUES
ALAN DOS SANTOS LESSA
ANANDA GRAZIELLY NETO CANUTO
EDUARDO COSTA CAVALCANTE
ERIC SANTOS DE JESUS
FILIPE MELO DE ARAUJO
FRANCISCO DOS SANTOS
GABRIEL FERREIRA VIANA
IGOR HERBERSON DOS SANTOS NICACIO
JESSICA MARIA DOS SANTOS
JOAO VICTOR SANTOS SILVA
JOSE CRISTIANO FIRMO DOS SANTOS
JULIELLE DE OLIVEIRA DOS SANTOS CARMO
LAEL BRENO GOMES RABELO
LAIS CAROLINE GOMES RAMOS
MATHEUS NASCIMENTO DA SILVA
SAMARA FABRICIA DA SILVA SANTOS
WELLINGTON SANTOS DA SILVA

NOV

CPF.
(024 xx* wx%_xx
118 *¥* Fkx_xx
Q3 xr* wkk _xx
13D F¥* kkx_kx
QB2 *r* *xk _xx
13 FH¥ Fkr_kx
QB9 *r* *xk _xx
Q77 xxx wxk_xx
18 *** Fxx_**
13 FH* Fkx_kk
093 xr* wkk _xx
Q37 xrk wwk_xx
100, *** Fxx_**
QB2 *r* wxk _xx
18 *** Fxx_**
125 F¥* ki k%
130, *** Frx_xx
024 xx* wx%_xx

PROCESSO
23065.022643/2020-65
23065.022788/2020-30
23065.022788/2020-30
23065.022788/2020-30
23065.022783/2020-68
23065.022783/2020-68
23065.022783/2020-68
23065.022788/2020-30
23065.022788/2020-30
23065.022788/2020-30
23065.022788/2020-30
23065.022783/2020-68
23065.022643/2020-65
23065.022662/2020-37
23065.022702/2020-24
23065.022662/2020-37
23065.022783/2020-68
23065.022783/2020-68

DESCRIGAO

BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO MACEIO ¢
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA INCLUSAO DIGITAL EQUIPAMENT
BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO
BOLSA AUXILIO ALIMENTACAO MACEIO ¢
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA AUX. ALIMENTACAO,COMPL SET
BOLSA AUXILIO EMERGENCIAL

BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO
BOLSA PROJETO ALUNOS CONECTADO

MOTIVO CANCELAMENTO
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS
NAO SACADO HA MAIS DE 7 DIAS

MEMO
34/2021
37/2021
37/2021
37/2021
40/2021
40/2021
40/2021
37/2021
37/2021
37/2021
37/2021
40/2021
34/2021
35/2021
24/2021
35/2021
40/2021
40/2021

DATA MEMO
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021
11/01/2021



